

B. Fuks Holding ApS

Asmild Eng 32

8800 Viborg

CVR-nr. 31412749

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

Dirigent

Navn: Bjarne Fuks

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Fuks Holding ApS
Asmild Eng 32
8800 Viborg

CVR-nr.: 31412749
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bjarne Anton Fuks

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt at drive formueadministration og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 750 t.kr. mod et overskud sidste år på 700 t.kr. Dette anses for at være tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(3.438)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		751.193	706.162
Andre finansielle indtægter		3.783	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(855)</u>	<u>(2.470)</u>
Årets resultat		<u>750.371</u>	<u>700.254</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		544.393	596.162
Overført resultat		<u>102.578</u>	<u>2.892</u>
		<u>750.371</u>	<u>700.254</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.842.895	3.201.702
Finansielle anlægsaktiver	1	3.842.895	3.201.702
Anlægsaktiver		3.842.895	3.201.702
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		173.916	122.968
Tilgodehavender		173.916	122.968
Omsætningsaktiver		173.916	122.968
Aktiver		4.016.811	3.324.670

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.516.095	2.971.702
Overført overskud eller underskud		105.494	2.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>3.849.989</u>	<u>3.200.818</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder		0	31.761
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		146.365	72.489
Anden gæld		17.957	17.102
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>166.822</u>	<u>123.852</u>
Gældsforpligtelser		<u>166.822</u>	<u>123.852</u>
Passiver		<u>4.016.811</u>	<u>3.324.670</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.971.702	2.916	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	544.393	102.578	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	3.516.095	105.494	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.200.818
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				750.371
Egenkapital ultimo				3.849.989

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	120.000
Opskrivninger primo	3.081.702
Andel af årets resultat	751.193
Udbytte	(110.000)
Opskrivninger ultimo	3.722.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.842.895

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Fuks Ejendomme ApS	Viborg	ApS	40,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Fuks Platanvej ApS samt Fuks Ejendomme ApS' gæld til Danske Bank.

Bankgæld i Fuks Platanvej ApS og Fuks Ejendomme ApS pr. 31.12.2015 udgør 2.022 t.kr.
